关于晋中市新申请参加电力直接交易的新能源发电企业的公示

根据省能源局关于进一步鼓励新能源发电企业参与市场交易的通知要求，经和顺县能源局组织申报、审核提交，现将晋中市新申请参加山西省电力直接交易的1家新能源发电企业名单予以公示，详见附件，公示时间为5个工作日，公示期内如有异议，请与市能源局联系反映情况。
联系人：赵帅
电  话：0354-3029262
邮  箱：jznyjdlk@163.com
附件：晋中市新申请参加电力直接交易的新能源发电企业公示名单
	序号
	企业名单
	归属地
	装机容量（万KW）
	机组类型

	1
	龙源和顺风力发电有限公司
	和顺县
	[bookmark: _GoBack]6
	风电